This product card has been printed from Ensto´s web-pages. Please, observe our legal notice on the front page of www.ensto.com.
Ensto Ensek AS Paldiski mnt 35/4A,
76606 Keila, Estonia
tel. +372 6512 100
fax +372 6512 101
Foto on illustreeriva tähendusega
Nimi: Lambi mastikomplekt
LFB16-06A-R ja SV15 (10-35Al/1.5-25Cu)
Tüüp: LCK4-16-06A
GTIN: 6438100310592
Kirjeldus: LCK4-16-06A komplekti kuulub kolm faasijuhtme klemmi KE10.1,
üks nulljuhtme ühendusklemm KE10.3 ning 0,35 m pikkune 16  mm²
maandusjuhe koos kaablikingaga ja kaitsmepesaga LFB16-06A -R
koos 6A sulavkaitsmega.
KE10.1 & KE10.3 klemmid sobivad kaablitele 10-35 mm²Al ja 1,5-25
mm²Cu.
Pakend: 1/10/540
Toode: tk.
Spetsifikatsioon
Sular 6 A
Sulari maks. 16 A
Kaitseaste IP20
ETIM Fuse terminal block
Kaasa arvatud LFB16-06A-R + 3x KE10.1 + 1x KE10.3
Kaal 0.57 kg
Hargnevjuhe mm² 4 mm²
Juhtme ristlõige Al 10 … 35 mm²
Juhtme ristlõige Cu 1.5 … 25 mm²
Juhtme diameeter 1.7 … 9 mm
ETIM
Type of fuse insert D-system
Type of fuse holder Screwable
Rated current In 16 A
Nominal rated voltage 400 V
Type of electrical connection 1 Screw connection
Type of electrical connection 2 Screw connection
Connection position Sideways
Mounting method Direct mounting
Material insulation body Thermoplastic
Colour Black
TOOTEKAART
7.3.2016
LCK4-16-06A
© Ensto 2016